中華民國測繪業商業同業公會   函
地址：台中市沙鹿區福田南街 20號

電話：（04）2665-3882

傳真：(04) 2665-7199

email:eagles.survey@msa.hinet.net
 聯絡人：曹智廣秘書長

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 108 年 7 月 30 日

發文字號：華測商(會)字第 108023號
速    別：

附    件：如 文

主旨：本會訂於 108 年 9 月 6日(星期五)下午 1時 30 分，假台中市西

屯區健行路1049號(金典酒店 13樓會議室-梅花Ⅱ廳)舉行第四

屆第三次會員大會，恭請  貴單位蒞臨指導，共襄盛舉。

說明：

一、依據本會章程第三十一條規定，本會應於召開大會一個月前書

面通知會員，在會員大會二十日前，以書面聲明其會員代表是

否改派，逾期不聲明，視為續派。

二、隨函檢附本會第四屆第三次會員大會程序表、出席調查

表、會場位置圖、會議提案單、(會員含委託書)，請於

8 月 26 日前回傳本會，以利行事。

三、當日中午 12 時 00 分舉行第四屆第九次理監事會議。

四、為鼓勵會員踴躍參加，當日親自出席之會員代表可領取

禮券伍佰元。

五、本次大會專題演講，已申請技師訓練積分。

正本：內政部、全體會員

副本：本會秘書處

正本

中 華 民 國 測 繪 業 商 業 同 業 公 會

第 四 屆 第 三 次 會 員 大 會 議 程 表

日  期 108年 9月 6日(星期五)

地  點
台中市西屯區健行路 1049號

(金典酒店 13樓會議室-梅花Ⅱ廳)

時  間 活 動 內 容

13:01-13:30 會員報到（領取大會手冊、名牌）

13:31-13:35 大會開始（主席報告出席人數，並宣布開會）

13:36-14:00 主席致開會詞暨來賓介紹

14:01-16:00

引言人:內政部營建署下水道工程處 陳志偉 處長

主講者:黃敬 博士，「準確管線探測的奧秘與安全」專題演

講(含 Q & A)

16:01-16:30 理事會報告（常務理事-會務報告）

16:31-17:00 監事會報告（常務監事-財務報告）

17:01-17:30 討論提案暨臨時動議

17:31-20:30 餐敘

中華民國測繪業商業同業公會
第四屆第三次會員大會調查表

一、本會定於 108 年 9 月 6 日(星期五)下午 1 時 30 分，假台中市

西屯區健行路 1049 號(金典酒店 13 樓會議室-梅花Ⅱ廳)

    舉行中華民國測繪業商業同業公會第四屆第三次會員大會。

二、敬請各會員(含贊助會員)於下列圈選，以利統計人數：

◎是否撥冗參與會員大會：□是     □否

◎大會會員代表：□本人出席  □委託出席

◎晚餐：飯店自助餐

會員公司              代表人

*請將以上調查表填妥後於 108 年 8 月 26 日前傳回本會，以利作業。

傳真:(04)2665-7199       電話:(04)2665-3882

E-mail：eagles.survey@msa.hinet.net 聯絡人: 曹智廣秘書長

mailto:eagles.survey@msa.hinet.net

中華民國測繪業商業同業公會第四屆第三次會員大會

出 席 委 託 書

茲委託      會員為代理人，出席本會召開之第四

屆第三次會員大會。

此  致

中華民國測繪業商業同業公會

會員公司：

委 託 人：

受 託 人：

受託人職稱：

地   址：

電    話：

中 華 民 國 一 Ｏ 八 年 九 月 六 日

注意事項：

一、每一會員以代理一人為限，代理人數不得超過親自出

席人數之半數。

二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

三、本委託書格式僅供參考，會員若自行開具「委託書」

亦屬有效

公司名稱

提案人姓名 連絡電話:

案    由

說   明

辦  法

中華民國測繪業商業同業公會

第四屆第三次會員大會會議提案單

註：提案單填妥後請於108年8月26日前，傳真至04-26657199或E-mail：

eagles.survey@msa.hinet.net或郵寄433台中市沙鹿區福田南街20號

	全體會員--召開第四屆第三次會員大會暨第四屆第九次理監事聯席會議
	附件1--第四屆第三次會員大會議程表
	附件2--第四屆第三次會員大會調查表
	附件3--出席委託書
	附件4--提案單
	Table 1